
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.10.2020 № МЗБ-01-03-66/20 

 
О награждении Почетным знаком 

«Почетный житель внутригородского  

муниципального образования 

Зябликово в городе Москве»       

Каляева А.В. 

 

Рассмотрев предложения депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Зябликово Артёменко А.А., Тихановой А.В., Ефимова А.Г. о награждении Почетным 

знаком «Почетный житель внутригородского муниципального образования Зябликово в 

городе Москве» исполнительного секретаря местного районного отделения Партии 

«Единая Россия» района Зябликово ЮАО г. Москвы Каляева Александра Вячеславовича 

в соответствии с Решением муниципального собрания внутригородского 

муниципального образования Зябликово в городе Москве от 12.11.2010 №МЗБ-03-62/10 

«О Почетном знаке «Почетный житель внутригородского муниципального образования 

Зябликово в городе Москве» и, учитывая большой вклад в развитие муниципального 

округа Зябликово, Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетным знаком «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования Зябликово в городе Москве» Каляева Александра 

Вячеславовича.  

2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Зябликово 

Новиковой А.А. обеспечить вручение Каляеву Александру Вячеславовичу в 

установленном порядке Почетного знака «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования Зябликово в городе Москве» и удостоверения к нему. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Зябликово 

www.zyablikovo-mos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

бюллетене "Московский муниципальный вестник". 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Золкину И.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Зябликово                                                                                             И.В. Золкина            

 


